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Silnik Pneumatyczny - UGEARS

Numer katalogowy UG70009

Kod EAN 4820184120129

Poziom Trudności Bardzo łatwo

Czas montażu 0,5-1 godz.

Opis produktu

Maszyna parowa – model do samodzielnego złożenia
Rewolucja, zwana także przewrotem technicznym, przyniosła wiele zmian, które nie byłyby możliwe, gdyby nie innowacja,
jaką było wynalezienie maszyny parowej i wykorzystanie jej w wielu dziedzinach. Wszystkie zmiany gospodarcze oraz
wynikający z nich rozwój współczesnego świata były napędzane silnikiem parowym. Dostępny w ofercie Ugears model
maszyny parowej do samodzielnego złożenia przeniesie Cię w świat wielkich przemian gospodarczych, a także społeczno-
kulturowych, do których teraz i Ty możesz przyczynić się wspólnie z rodziną oraz przyjaciółmi!

Model maszyny parowej w formie przestrzennych, drewnianych puzzli od Ugears został wyprodukowany z wysokiej jakości
sklejki, stosowanej m.in. w produkcji mebli dziecięcych. Zestaw zawiera 81 elementów do montażu, a czas jego złożenia
według oszacowania wynosi 2-3 godziny. Jakość wykonania każdego elementu jest odczuwalnie wysoka, dzięki nowoczesnej
metodzie wycinania za pomocą lasera. Wewnątrz opakowania znajdziesz solidne panele ze sklejki, z których wystarczy wyjąć
poszczególne elementy i zmontować z nich gotowy model. Pomoże Ci w tym bogato ilustrowana instrukcja – wydana aż w 11
językach. Do złożenia modelu mechanicznego maszyny parowej nie będziesz potrzebować kleju, ani żadnych dodatkowych
narzędzi, dzięki czemu Twoja praca będzie czysta i przyjemna.

Czasy napędzane silnikiem parowym – jak to działa?
Przenieś się do czasów wielkich odkryć, w których maszyny zachwycały swą potęgą. Mechaniczny model pneumatycznego
silnika od Ugears nie jest wielki rozmiarem, ale gwarantujemy, że dokładnie odzwierciedla każdy szczegół budowy maszyny
parowej. Jak większość drewnianych puzzli 3D od Ugears również model maszyny parowej jest mechaniczny. Aby uruchomić
silnik, wystarczy dmuchać w specjalne miejsce lub wprawić go w ruch, wypuszczając powietrze ze zwykłego balonika. Silnik
ma wbudowany obrotomierz powietrza i posiada dwa przedziały na Twoje drobiazgi. Jest idealny na prezent dla miłośników
modelarstwa, majsterkowania oraz historii.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.centrummodelarskie.pl/silnik-pneumatyczny-ugears-p-60.html
http://www.tcpdf.org

